РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВООБИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «14» апреля 2023 г.                                                                                                 № 16
с. Новообинцево
О постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд
В соответствии со статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации, законом Алтайского края от 10.09.2007 г. № 87 – ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений», на основании заявления и представленных документов Липатова Сергея Михайловича
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить Липатова С.М.. на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  сельсовета Соколову М.А.

Глава сельсовета                                                                                      В.П. Захарченко